

July 05, 2022

To, The Secretary BSE Limited P J Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Scrip Code: 531359

Dear Sir.

Ref: Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015: Newspaper advertisement of completion of dispatch of Annual Report and Notice of 28th Annual General Meeting

As per the Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copy of the General Notice Published in the Newspaper in Free Press Journal and Navshakti intimating completion of dispatch of Annual Report 2021-2022 along with the Notice of 28<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company and Remote E-voting information for your record purpose.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Shriram Asset Management Company Limited

Reena Yadav

Company Secretary

Encl: As above

## Shriram Asset Management Company Limited

Regd. Office: 217, 2nd Floor, Swastik Chambers, Near Junction of S.T. & C.S.T. Road. Chembur, Mumbai - 400 071, Phone: +91-22-406606015

Admin. Head Office: CK-6, 2nd Floor, Sector-II, Salt Lake City, Kolkata-700 091, Phone: +91-33-23373012, Fax: +91-33-23373014

Email: srmf@shriramamc.in, Website: www.shriramamc.in



### SHRIRAM ASSET MANAGEMENT COMPANY LIMITED

CIN: L65991MH1994PLC079874

Registered Office: 217, 2ee Floor, Swastik Chambers, Near Junction of S.T. & C.S.T. Road, Chambur, Mumbai - 400 071. • Website: www.shriramamc.in • Email ID: srmf@shriramamc.in

### NOTICE OF THE 28TH ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company is scheduled to be held on Thursday, July 28, 2022 at 4.00 P.M. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) facility in compilance with the provisions of the Companies Act, 2013 and the rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 20/2021, 21/2021 and 02/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, January 13, 2021, December 08, 2021, December 14, 2021 and May 05, 2022 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated May 12, 2020 and January 15, 2021 respectively, issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI Circulars), without the physical presence of the Members at a common venue to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

The facility to appoint proxy to attend and cast vote for the member is not be available for this AGM.

The dispatch of the Annual Report including the Notice convening the AGM to the Members has been completed on July 04, 2022 only by email to those members whose email IDs are registered with the Purva Sharegistry (India) Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent (RTA) and Depositories in compliance with MCA circulars and SEBI circulars and the same is available on the website of the Company at <a href="https://www.shriramamc.in">www.shriramamc.in</a> and on the website of BSE Limited at <a href="https://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a>. Notice of 28th AGM is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a>.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its Members the facility to exercise their vote by electronic means (e-voting) on the businesses as set out in the Notice of the AGM.

The Company has appointed Mr. Suhas S. Ganpule (C.P. 5722) Proprietor of S.G. Associates, Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer to scrutinize the entire e-voting process in a fair and transparent manner.

The detailed instructions for e-voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

- Members, whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial
  Owners maintained by the Registrars and by the depositories (in case of electronic shareholding)
  as on the 'cut-off date' i.e. July 21, 2022, shall be entitled to avail the facility of e-voting provided by
  Central Depository Services Limited (CDSL). For details relating to e-voting, please refer the Notice
  of the AGM.
- The remote e-voting period begins on Sunday, July 24, 2022 at 09.00 A.M. and end on Wednesday, July 27, 2022 at 5.00 P.M. During this period the eligible shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
- Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM and have not cast their vote through remote e-voting, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. Members who have voted through remote e-voting will be eligible to attend the AGM. However, they will not be eligible to vote at the meeting. If any Votes are cast by the members through the e-voting available during the AGM and if the same members have not participated in the meeting through VC / OAVM facility, then the votes cast by such members shall be considered invalid as the facility of e-voting during the meeting is available only to the members attending the meeting.
- Any person, who acquires shares and becomes a member of the Company after the dispatch of Notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members or Register of Beneficial holders as on the cut-off date i.e. July 21, 2022, may follow the remote e-voting procedure as mentioned in the Notice of AGM under 'voting through electronic means' to obtain the login id and password to exercise remote e-voting.
- Members holding shares in dematerialized form who have not registered their email addresses are requested to register / update their email addresses with respective depository participant(s). Members holding shares in physical form are requested to update their email addresses by submitting Form ISR-1 and other relevant forms as per SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD\_RTAMB/P/CIR/2021/655 dated November 03, 2021 with RTA of the Company. These forms are available under the weblink at <a href="https://purvashare.com/fags">https://purvashare.com/fags</a>. This will enable Members to receive electronic copy of the Annual Report 2021-2022 along with Notice of AGM, instruction of e-voting and instruction for participation in the AGM through VC / OAVM.

In case of any query and / or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may contact at the following address: Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, Marathon Futurex, A-Wing, 25th Floor, N.M. Joshi Marg, Lower Parel, Mumbal - 400 013, Contact No. 1800225533 e-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com

For Shriram Asset Management Company Limited

Place : Mumbai Date : July 04, 2022 Sd/-Reena Yadav Company Secretary

# नव शक्ति। मुंबई, मंगळवार, ५ जुलै २०२२



#### श्रीराम ॲसेट मॅनेजमेंट कंपनी लिमिटेड

सीआयएन : एल६५९९१एमएच१९९४पीएलसी=७९८७४

नोंदणीकृत कार्यालय : २१७, २रा मजला, स्वास्तिक चैवसं, एस.टी. आणि सी.एस.टी. रोड जंक्शन जवळ, चैबुर, मुंबई – ४०००४, इमेल srmf@shriramamc.in वेबसाईट www.shriramamc.in

### २८व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसंबधी सूचना आणि ई-मतदान

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सदस्याची २८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार दिनाक २८ जुलै २०२२ रोजी दुपारी ४.०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर दुकश्राव्य माध्यमाद्वारे (ओएव्हीएम) कंपनी कायदा, २०१३ मधील इतर लागू तरत्दी आणि त्या अंतर्गत करण्यात आलेले नियम आणि सेबी (लिस्टिंगची जबाबदारी व प्रकटिकरणाची आवश्यकता) नियम २०१५, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालयाने जारी केलेले सर्वसाधरण परिपत्रक क्र.१४/२०२०,१७/२०२०, २०/२०२०, २/२०२१, २०/२०२१, २१/२०२१ आणि २/२०२२ अनुक्रमे दिनाक ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ५ मे २०२०, १३ जानेवारी २०२१, ८ डिसेंबर २०२१, १४ डिसेंबर २०२१ आणि ५ मे २०२२ (एमसीए परिपत्रके) आणि सिक्युरिटिज ॲंग्ड एक्सचैज बोर्ड ऑफ इंडियाने जारी केलेले परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी १/सीआयआर/पी/२०२०/७९ आणि सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी २/सीआयआर/पी/२०२१/११ अनुक्रमे दिनांक १२ मे २०२० आणि १५ जानेवारी २०२१ (सेबी परिपत्रके) सभेच्या ठिकाणी समासदांच्या शारीरिक उपस्थितीशिवाय एजीएम च्या सूचनेत नमृद करण्यात आलेले कामकाज करण्यासाठी घेण्यात येईल.

प्रॉक्सीची नेमणूक आणि सदस्यातर्फे मतदान करण्याची सुविधा या एजीएम मध्ये उपलब्ध नसेल.

समासवांनी वार्षिक अहवालासोबत एजीएम ची सुचना विनांक ४ जुलै २०२२ रोजी पूर्वा शेअररजिस्ट्र (इंडिया) प्रायवेट लिमिटेड रजिस्ट्रारं व सममाग हस्सांतरण एजंट्स आरटीए आणि डिपॉझिटरीज यांच्याकडे ज्यांचे ईमेल आयडी नोंवणीकृत आहेत अशा सवस्यांना ईमेलद्वारे पाठवले गेले आहेत आणि एमसीए च्या परिपत्रकानुसार आणि सेबी ने जारी केलेल्या परिपत्रकानुसार कंपनी बेबसाईट www.shriramamc.in आणि बीएसई लिमिटेड वी वेबसाईट www.bseindia.com वर उपलब्ध असेल. २८व्या एजीएमची सूचना सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड च्या वेबसाईट www.evotingindia.com वर सुद्धा उपलब्ध असेल.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ सह कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अमेंडमेंट नियम, २०१५ च्या नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲंग्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) विनियम, २०१५ च्या विनियम ४४ च्या पूर्ततेने कंपनी सदस्यांना एजीएम च्या सूचनेत नमुद केल्याप्रमाणे इलेक्ट्रानिक पद्धतीने (ई-मतदान) करण्याची सुविधा पुरवित आहे.

कंपनीच्या ई—मतदान प्रक्रियेचे निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पुर्ततेसाठी एस जी. असोसिएटस्, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीचे प्रोप्रायटर श्री सुहास एस. गणपुले (सी.पी. ५७२२) याची छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती केली आहे.

ई-मतदानासंबंधी सविस्तर माहिती एजीएम च्या सुचनेत देण्यात आली आहे, सदस्यांनी खालील गोर्ब्टीची नोंद घ्यावी:--

- ज्या सदस्यांची नावे समासदांच्या रजिस्टरमध्ये अथवा लाभदायी धारकाच्या रजिस्टर मध्ये आणि डिपॉझिटरीज (इलेक्ट्रॉनिक समभाग धारणेच्या बाबतीत) दिनांक २१ जुलै २०२२ म्हणजेच कट-ऑफ तारखेस नोंदविले गेले आहे ती व्यक्ती सीडीएसएल द्वारे उपलब्ध करून देण्यात आलेल्या ई-मतदान सुविधेचा लाग घेण्यास पात्र आहेत. ह्या संदर्भातील अधिक माहितीसाठी एजीएम
- रिमोट ई-मतदानाचा कालावधी रविवार, दिनांक २४ जुलै २०२२ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरू होईल आणि बुधवार दिनांक २७ जुलै २०२२ रोजी सायकाळी ५.०० वाजता समाप्त होईल. ह्या कालावधील कंपनीचे पात्र भागधारक जे भौतिक अथवा डिमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात समभागधारक असतील ते त्याची मते इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने नोंदव शकतील. सदरह तारखेच्या व वेळेच्या नंतर रिमोट ई-मतदानाची परवानगी विली जाणार नाही
- जे सबस्य एजीएम मध्ये कीसी/ओएकीएम द्वारा उपस्थित असतील, आणि ज्यांनी रिमोट ई-मतवानाने मतवान केले नसेल तेच सबस्य एजीएममध्ये ई-मतदान करू शकतील. ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-मतदानाद्वारे मतदान केले आहे ते सदस्य एजीएममध्ये उपस्थित . राहण्यास पात्र असतील तरीही ते बैठकीत मतदान करण्यास पात्र नसतील एजीएम दरम्यान उपस्थित सदस्याद्वारे ई– मतदानाद्वारे मते दिली गेली असतील आणि जर त्याच सदस्यांनी व्हीसी/ओएकीएम सुविधाद्वारे बैठकीत भाग घेतला नसेल तर अशा सदस्यांनी दिलेली मते अवैध मानली जातील. सभेच्या वेळी ई-मतदान केवळ बैठकीस उपस्थित असलेल्या सदस्यासाठी उपलब्ध आहे.
- कंपनीद्वारं एजीएमच्या सुचनेच्या पाठवणीनंतर ज्या व्यक्ति ज्यांनी कंपनीचे समभाग प्राप्त केले आहेत आणि ज्यांची नावे कट-ऑफ तारखेस म्हणजेच दिनांक २१ जुलै २०२२ रोजी सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा लाभवायी धारकांच्या रजिस्टरमध्ये आली आहेत ते सदर सभासद एजीएम ला मतदानाद्वारे अथवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपाद्वारे मतदाना अंतर्गत एजीएम च्या सूचनेत नमूद कार्यपद्धती अनुसक्तन रिमोट ई-मतवानासाठी लागणारा लॉगिन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकतील व त्याद्वारे ई-मतवानाद्वारे त्याच्या मतदानाचा हक्क बजाव शकतील.
- डिमटिरिअलाईज्ड समभाग धारकांना विनती आहे की, त्यांनी त्यांचे ईमेल ॲडेसेस नोंदणी/सधारणा संबंधीत डीपीकडे करावी. छापील रवरूपातील समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना विनेती आहे की, त्यांनी त्यांचे ईमेल अँड्रेसेस नोंदणी करण्याकरिता फॉर्म आयएसआर-१ आणि इतर संबंधीत फॉर्म सेबीचे परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/एमआयआरएसडी-आरटीएएमबी/पी/सीआयआर/२०२१/६५५ दिनांक ३ नोव्हेंबर २०२१ अन्वये, कंपनीच्या आरटीए कडे जमा करावे. तसेच हे फॉर्म त्यांच्या आरटीएच्या संकेतस्थळवर अर्थात https://purvashare.com/fags येथे उपलब्ध आहेत. ह्या प्रक्रिये नंतर सदस्यांना वार्षिक अहवाल २०२१-२०२२ एजीएमच्या सूचनेसह ई- मतदानाची माहिती आणि व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएम मध्ये सहमागा संबंधीची इलेक्ट्रॉनिक प्रत प्राप्त होईल.

इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपाद्वारे मतदानाशी संबंधित कोणतीही शका तकारी बाबत सदस्यांनी खालील पत्त्यावर संपर्क करावा श्री राकेश दळवी. सिनियर व्यवस्थापक, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, मॅरेथॉन फ्युच्युरेक्स, 'अ' विंग, २५वा मजला, एन. एम. जोशी मार्ग, मुंबई – ४०००१३, संपर्क क्र. १८००२२५५३३, ईमेल helpdesk.evoting@cdslindia.com

श्रीराम ॲसेट मॅनेजमेंट कंपनी लिमिटेड

स्वाक्षरी रिना यावव

टिकाण मुंबई दिनांक: जुलै ४, २०२२

कंपनी सचिव